REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PV, com assento

nesta  casa  de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições

regimentais,  REQUER  INFORMAÇÃO,  conforme  disposto  no

artigo 139,§3º,inciso X do Regimento Interno deste Poder

Legislativo,  ao  EXMº.  Senhor,  Márcio  Correia  Guedes,

Secretário Municipal da Fazenda – cadastro imobiliário.

Solicitamos o croqui da rua projetada para o anexarmos

ao processo do projeto de lei. A seguir, informações

pertinentes a esse requerimento.

 Nomenclatura

 provisória

Novo nome proposto  Localização

Rua Projetada  Horácio Lobo

Inicia-se na Rua
Firmino José Pereira,
paralela a Rua Denir
Blunck Silveira, lado
esquerdo sendo seu
término sem saída, no
bairro Marbrasa.

Sala das Sessões “Elias Moysés”,12 de Abril de 2022
Ely Escarpini

VEREADOR – PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350032003100340038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-06-06T17:10:33-0300